
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/144/2025 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.107 ze zm.), art. 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
 

Mateusz Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3475



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/144/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 26 080 052,29 50 000,00 26 130 052,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 360 800,72 50 000,00 24 410 800,72 
  0830 Wpływy z usług 18 247 489,00 50 000,00 18 297 489,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 10 281 921,00 50 000,00 10 331 921,00 

         

Razem: 226 144 134,28 50 000,00 226 194 134,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3475



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/144/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 28 794 272,29 50 000,00 28 844 272,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 495 320,72 50 000,00 24 545 320,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 563 286,00 45 000,00 15 608 286,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 8 668 160,00 45 000,00 8 713 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 771 441,68 5 000,00 2 776 441,68 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 1 546 241,68 5 000,00 1 551 241,68 

  4220 Zakup środków żywności 1 310 536,00 -38 130,00 1 272 406,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 700 536,00 -38 130,00 662 406,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 74 900,00 38 130,00 113 030,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY 
ZAKĄTEK" 0,00 38 130,00 38 130,00 

         

Razem: 236 004 827,02 50 000,00 236 054 827,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3475



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/144/2025 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

         w złotych 
Planowane wydatki 

 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+9+10) 
dochody własne 
jst, inne źródła 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
 - § 905 

przychody z 
rozliczenia środków 

art.5, ust.1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 

§ 906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 Zakup ciągnika wraz z osprzętem 719550,00 719 550,00     
A.  
B.  
C. 
D.  

 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0039 

2. 600 60014 Zakup samochodu dostawczego 300 000,00 300 000,00     
A.  
B.  
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0066 

3. 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków- 
Adamów tj.  
wykup gruntów w związku z inwestycją na podstawie 
ustawy z dni. 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych - 119 130 zł., 

10 881,00 10 881,00     
A.  
B.  
C. 
D.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0027 

4. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427T Samsonów - 
Odrowąż - Boków w km 15+320 - 16+300 na dł. 980 mb 1 593 921,58 796 960,58     

A.  
B.  796 961,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0068 

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1432T Wyszyna 
Fałkowska - Kołoniec - Maleniec w km 0+190 - 1+000 
na dł. 810 mb 

562 083,92 281 041,92     
A.  
B.  281 042,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0069 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1439T Skąpe - 
Zaostrów w km 0+990 - 1+935 na dł. 945 mb 687 709,35 343 854,68     

A.  
B.  343 854,67 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0071 

7. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1497T Fałków - Rudzisko w 
km 1+430 - 1+709 i 1+797 -2+023 na długości 505 mb  209 660,27     104 830,27    

    

A.  
B.  104 830,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0073 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3475



8. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - Smyków 
- Radoszyce w km 9+790 - 10+020 na długości 230 mb  174 884,65    87 442,65    

    

A.  
B.  87 442,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0074 

9. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - Smyków 
- Radoszyce w km 10+020 - 10+840 na długości 820 mb  506 329,01     253 164,01    

    

A.  
B.  253 165,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0075 

10. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1481T Mokra - Błotnica w 
km 2+930 - 3+330 na długości 400 mb  248 056,56     124 028,56    

    

A.  
B.  124 028,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0076 

11. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1481T Mokra - Błotnica w 
km 3+330 - 4+055 na długości 725 mb   447 068,10     223 534,10    

    

A.  
B.  223 534,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0077 

12. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1437T Ruda Pilczycka - 
Czermno w km 7+611 - 7+857 na długości 246 mb w 
miejscowości Czermno Kolonia i Nr 1496T Fałków - 
Sulborowice w m. Fałków 

  245 056,10     122 528,10    

    

A.  
B.  122 528,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0078 

13. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1456T Grabków - Radomek 
w km 4+415 - 5+150 na długości 735 mb   1 184 414,97    1 184 414,97    

    

A.  
B.  
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0079 

14. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1456T Grabków - Radomek 
w km 5+150 - 5+550 na długości 400 mb  446 490,00     446 490,00    

    

A.  
B.  
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0080 

15. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1482T ul. Browarna w 
Końskich, na długości 130 mb  138 109,32     138 109,32    

    

A.  
B.  
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0081 

16 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1371T Łopuszno - Mnin - 
Ruda Pilczycka w km 9+015 - 9+695 na długości 680 mb  654 901,20     327 450,60    

    

A.  
B.  327 450,60 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0098 

17 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - 
Radoszyce - Słupia - Włoszczowa w km 39+918 - 40+196  na 
długości 278 mb w m. Słupia 

 316 103,24     158 051,24    

    

A.  
B.  158 052,00 
C. 
D.  

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0099 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3475



18 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1371T Łopuszno - Mnin - 
Ruda Pilczycka w km 9+700 - 10+400 na długości 700 mb  712 391,40     712 391,40    

    

  

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Końskich 

I0100 

19 750 75020 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
termomodernizację dachu budynku biurowego Starostwa 
Powiatowego w Końskich oraz instalację fotowoltaiczną z 
magazynem energii. 

 35 000,00       35 000,00    

    

A.  
B.  
C. 
D.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0082 

20 752 75295 Zakup koparko ładowarki - Powia  592 230,39     

    

A.  
B.  
C. 
D. 592 230,39 

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0085 

21 752 75295 Zakup wozu do wody pitnej 5 000 litrów - Powiat  50 000,00     

    

A.  
B.  
C. 
D. 50 000,00 

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0086 

22 752 75295 Zakup namiotu sztabowego - Powiat   215 000,00     

    

A.  
B.  
C. 
D. 215 000,00 

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0091 

23 752 75295 Zakup przyczepy transportowej dwuosiowej do transportu 
namiotu - Powiat  20 000,00     

    

A.  
B.  
C. 
D. 20 000,00 

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0092 

24 752 75295 Zakup aparatu USG - ZOZ KOŃSKIE   424 957,60     

    

A.  
B.  
C. 
D. 424 957,60 

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0093 

25 752 75295 Zakup parawanów składanych mobilnych SILENTIA dla 
potrzeb SOR - ZOZ KOŃSKIE   98 510,94     

    

A.  
B.  
C. 
D. 98 510,94 

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0094 

26 752 75295 Zbiornik na paliwo dla KP PSP Końskie  20 000,00     

    

A.  
B.  
C. 
D. 20 000,00 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Końskich 
I0095 

27 752 75295 Zestaw narzędzi hydraulicznych spalinowych dla KP PSP 
Końskie    200 000,00     

    

A.  
B.  
C. 
D. 200 000,00 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Końskich 
I0096 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3475



28 752 75295 Agregat Prądotwórczy min 120 KV dla KP PSP Końskie  210 000,00     

    

A.  
B.  
C. 
D. 210 000,00 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Końskich 
I0097 

29 754 75411 Budowa strażnicy - (Etap II) pierwsze wyposażenie   200 000,00     

    

A. 200 000,00 
B.  
C. 
D.  

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Końskich 
I0083 

30 801 80102 
80134 

Budowa przyłącza z przepompownią przyobiektową do 
sieci kanalizacji sanitarnej 152 500,00 152 500,00     

A.  
B.  
C. 
D.  

 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychwawczy 
w Baryczy 

I0046 

31 801 80102 
Zakup samochodu osobowego typu bus 9-cio osobowy 
do przewozu osób niepełnosprawnych poruszających się 
na wózkach inwalidzkich dla SOSW w Baryczy 

67134,50 67134,50     
A.  
B.  
C. 
D.  

 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychwawczy 
w Baryczy 

I0072 

32 852 85202 Zakup pralnico-wirówki wolnostojącej wysokoobrotowej 
w DPS Końskie 38130,00 38130,00     

A.  
B.  
C. 
D.  

 
Dom Pomocy 

Społecznej w Końskich 
I0104 

33 854 85403 Dobudowa filaru kotłowni internatu przy Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy 20 000,00 20 000,00     

A.  
B.  
C. 
D.  

 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychwawczy 
w Baryczy 

I0070 

34 900 90004 Rewitalizacja terenów zielonych 125 000,00 125 000,00     
A.  
B.  
C. 
D.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Końskich 
I0033 

Ogółem 11 626 074,10 6 772 487,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 887,27  x 

           1 830 698,93      
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN,RFRD, RFIL, PIS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła          

 

D. Inne źródła - śr. na obronę cywilną          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3475


	UCHWAŁA NR XXVI/144/2025 RADY POWIATU W KOŃSKICH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Powiatu
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

		2025-11-03T08:35:16+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




